
Číslo nabídky : 

Č.p. Objednáv. číslo Zkrácený název M.j. Poč.
Jednot. 

cena
Celková cena Pozn.

Stavba : Rozšíření městského kamerového dohledového 

systému v Plzni – městský obvod Plzeň 7 Radčice
Dílčí soubor : Kamerový bod K133 - V Radčicích / Na Jívách zas. MHD

Profese : MKS

REKAPITULACE

254 782,00

23 234,00

1 500,00

9 500,00

4 784,00

1 500,00

4 100,00

Celkem cena bez DPH 299 400,00

Dodávka zařízení

1

IP kamera s vysokorychlostní systémem PTZ v kopulovitém krytu, Režim 

Den/Noc, s 30x optickým zoomem a 12x digitálním zoomem, Snímací prvek 

1/2,8“, Minimální rozlišení: HD 1080p, Maximální snímkový kmitočet: 30 snímků/s 

při 1080p, Využití komprese H.264 a MJPEG, soulad se standardem ONVIF, 

Minimálně trojitý datový tok, Napájení přes síť Ethernet (HiPoE), Komunikace 

prostřednictvím TCP/IP protokolu, Široký dynamický rozsah (WDR): minimálně 86 

dB , Inteligentní dynamické potlačení šumu, Inteligentní sledování,  Vestavěná 

inteligentní analýza obrazu, Maskování privátních zón, Počet přednastavených 

poloh: min. 256, Počet přednastavených tras: min. 2, Citlivost (30IRE): denní 

režim (barevný) min. 0,04 lx, noční režim (černobílý) min. 0,005 lx, Ohnisková 

vzdálenost: 4,7 mm až 94 mm, Horizontální zorný úhel: 2,9° až 55,4°, Poplachový 

vstup/výstup: min. 7/4, Audiovstup a audiovýstup: 1/1, Krytí pro povětrnostní 

podmínky: IP66, Provozní teplota: -40 °C až +55 °C, Slot pro paměťovou kartu: až 

2 TB (je vyžadováno pro případ výpadku datové komunikace), varianta pro 

montáž na sloup ks 1 92 070,00 92 070,00

2 Licence na 1 kameru do systému BVMS ks 1 4 982,00 4 982,00

3

Záložní napájecí zdroj (UPS),  390 Watts /650 VA,Vstup 230V /Výstup 230V, 

Interface Port USB , 3x French/Belgian (Záložní provoz na baterie) ks 1 2 550,00 2 550,00

4

Rozvaděč MKDS, krytí IP66, provedení na omítku, vč. prvků NN a pasivní datové 

části ks 1 9 800,00 9 800,00

5

Průmyslový napájecí zdroj na DIN lištu, vstup 230V, výstup 24V DC, 1,7 A, 40 W , 

teplotní rozsah -20 +70°C ks 1 1 580,00 1 580,00

6

Průmyslový ethernet switch, montáž na DIN lištu, 8x 10/100 BaseTX, 2x 

kombinovaný  port 10/100/1000BaseT/SFP, možnost osadit rozšiřující modul 

8xSFP 100BaseTX, podpora SSHv2, telnet, sériové konzole, IGMPv2, IGMPv3, 

podpora SNMPv3, Rapid per VLAN STP, teplotní rozsah -20 +70°C ks 1 16 800,00 16 800,00

7 AkuBox pro napájení kamery z akumulátorů z VO ks 1 62 000,00 62 000,00

8

Venkovní mikrovlnný spoj 5 GHz, specifikace pásma koordinované dle PV-P/7, 

přenosová kapacita 5 až 460 Mbps full duplex , modulace QPSK až 1024QAM ks 1 65 000,00 65 000,00

Součet dodávka zařízení: 254 782,00

Dodávka kabelových rozvodů

1 Kabel napájecí (pevný přívod) 3x2,5 m 6 36,00 216,00

2 Kabel napájecí (volný přívod) 3x1,5 m 4 30,00 120,00

3 Kabel datový, 4p, KAT. 6, S/FTP, venkovní m 305 22,00 6 710,00

4 Metalický patch cord FTP cat.6, RJ45/RJ45, 1m ks 2 144,00 288,00

5 Nosný a uložný materiál (lišty, trubky) kpl 1 1 500,00 1 500,00

6 Vysokozdvižná plošina (pronájem) kpl 2 7 200,00 14 400,00

Součet dodávka kabelových rozvodů: 23 234,00

Montáž kabelových rozvodů

Oživení a zprovoznění systému

Výchozí revize NN dle platných ČSN

Rozpočet : Dodávka zařízení a materiálu

Vypracoval : 

Dodávka zařízení

Dodávka kabelových rozvodů

Drobný montážní materiál

Montáž zařízení

Příloha 1 Cenová nabídka zhotovitele.xls Strana 1


